

***Styrelsen för Ekeby Sportfiskeklubb får härmed avge följande styrelse och verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2017.***

*Styrelsens sammansättning under 2017 har varit, Ordf Inge Holmkvist  
Sekreterare Gun-Britt Holmkvist Kassör Kerstin Persson , V ordf Jan-  
Erik Hedin V Sekret Bo-Inge Lilja, Suppleant Lars Nilsson.*

*Revisorer Anders Ljung samt Jan Holmkvist , valberedning Anders Ljung  
samt Jimmy Holmkvist. Tävlingsledare John Svensson , samt Patrik  
Tillgren.*

*Styrelsen har under det gångna året haft 3 st protokollförda möten utöver  
detta har man via mail och telefonmöten haft kontakter ang klubbens  
verksamhet.*

*Klubbens kassör Kerstin Persson kommer på årsmötet att redogöra för  
vår ekonomiska ställning. Styrelsen bedömer vår ekonomi som  
tillfredställande.*

*Antal medlemmar under 2017 har varit 44 st betalande samt 8  
hedersledamöter (30 år).*

*Klubbens Fas 3 projekt fortsatte med en förlängning av Lars Bengtssons  
Kontrakt med klubben som upphörde den 31 December 2017. Klubben  
har via Arbetsförmedlingen försorg haft möjlighet att genomföra dessa  
Fas 3 projekt i 4 år. Vi har tack vare den ekonomiska ersättning som har  
utgått för denna Fas 3 period genomfört underhåll samt investeringar på  
klubbstuga och vår tomtmark som vi Arrenderar av Gedsholms  
Gårdsförvaltning*

*Styrelsen har gjort en uppgörelse med Lars Bengtsson att han fortsätter  
som klubbmästare och kommer att ansvara för vår skötsel av tomt samt  
av vår klubbstuga. Detta kommer att ske från och med 1 Januari 2018.*

*Under det gångna året har vi som vanligt varit verksamma med att sälja  
tombolalotter. Detta året har vi sålt 2 tombolor Som har gett ett bra  
överskott till vår kassa. Den tid det tog att sälja 2 tombolor blev ca 300  
timmar. Ett stort tack till er som hjälpte till med detta.*

*Tävlingsledare John Svensson har tillsammans med sin Medhjälpare  
anordnat 4 st tävlingar under året John kommer under årsmötet att*

*informera mer om detta. Och kommande tävlingar 2018.*

*Vi flyttade under 2017 år båt till utvälinge den var ju som bekant tidigare förlagd vid Lödde å. Båten förvaras nu vintertid hos ett företag som vi i klubben har bra kontakt med.*

*Klubben har även detta år hjälpt Ekeby Hallen med lite korygrillning vid midsommar, samt hjälpte vi till vid Julskyltningen med lite Glögg och grillat. Detta gör vi eftersom vi lånar plats för vår tombola gratis. Tombolaförsäljningen av lotter är nu ett avslutat kapitel.*

*Detta år fortsatte vi med vår tradition att till våra markägare vid Vegeå samt Hallabäcken dela ut en julgåva vilket alltid är uppskattat.*

*Styrelsen avtackade också Lars Bengtsson (Fas3) för de gångna året med att vi i styrelsen samlades för ett litet samkväm där vi avtackade Lars Bengtsson för den tid han varit oss behjälplig i klubben. Klubben överräckte en julgåva till Lars samt önskade honom välkommen i klubben som klubbmästare.*

*Vår traditionella grillfest genomfördes också under trevliga former under Augusti månad 2017. Vi hoppas att ni som ännu inte varit där ta med familjen kom och upplev en trevlig gemenskap samt träffa andra medlemmar i klubben.*

*Klubben har även detta år erhållit en gåva av ett företag i Ekeby, pengarna vi erhållit kommer vi att investera på vårt tomtområde med en trädgårds och parkbelysning.*

*Styrelsen för Ekeby Sportfiskeklubb 2016.*

*Ordf Inge Holmkvist V Ordf Jan-Erik Hedin V sekret Bo-Inge Lilja*

*Kassör Kerstin Persson Sekreterare Gun-Britt Holmkvist.*